
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМ А

РЕШ ЕНИЕ

’'ib V №. У /
Г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу решений 
Вятскополянской районной Думы

В соответствии с частью 1 статьи 10̂  Закона Кировской области от 
28.09.2006 № 44-30 «О регулировании градостроительной деятельности в 
Кировской области» (в ред. ■ от 09.05.2022), Вятскополянская районная Дума 
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Вятскополянской районной
Думы:

1.1. от 25.02.2015 № 09 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Вятскополянского муниципального района 
Кировской области»;

1.2. от 23.10.2019 № 62 «О внесении изменений в местные нормативы 
градостроительного проектирования Вятскополянского муниципального района 
Кировской области, утвержденные решением Вятскополянской районной Думы от 
25.02.2015 №09».

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настояшее 
решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации 
Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального 
образования.

Председатель

Вятскополянской районной

Г лава Вятскополянского рано

О.А.Пролеев 

А.Ю. Чернов

/<•


